ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23
от «01» марта 2017 года
Об отмене Постановления администрации Береславского сельского поселения от 09 июня 2015 года №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий договоров аренды и договоров купли – продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, гражданам и юридическим лицам»
На основании подпункта «б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 03 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с которыми вносятся изменения в статью 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
постановляю:

1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 09 июня 2015 года №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий договоров аренды и договоров купли – продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, гражданам и юридическим лицам» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова